
 

 
 

VE�EJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 
 

Výroková �ást: 
M�stský ú�ad �eský Krumlov, odbor dopravy a silni�ního hospodá�ství, jako p�íslušný správní 
orgán vydal rozhodnutí – stavební povolení - �.j. MUCK 54890/2020/ODSH/Sl dne 02.11.2020, 
kterým byla povolena stavba: 

Rekonstrukce silnice III/1631 a III/1634, v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 5.etapa - 
obchvat Bližší Lhoty (km 6,430 - km 7,580) 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona �. 500/2004 Sb., správní �ád, v platném zn�ní, 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí z�ejmou nesprávnost ve výroku rozhodnutí v �ásti 
III. Podmínky pro užívání stavby, na stran� 10 a to tak, že text z�ejmé nesprávnosti 

 
6. V zájmu omezení rizika st�et� s migrujícími živo�ichy a snížení hladiny rušení (zejména 

rysa ostrovida, losa evropského, vydru �í�ní, ch�ástala polního a netopýry, bude 
uplatn	n: 

- zákaz vjezdu motorových vozidel bez zvláštního povolení v dob	 mezi 22:00 – 6:00 hod.,  
- zákaz vjezdu t	žkých nákladních automobil� s výjimkou vozidel se zvláštním povolením 

(obsluha provoz�, obhospoda�ování zem	d	lských a lesních pozemk�). 
7. Provád	t pravidelný monitoring intenzity dopravy a p�edem p�ipravit dopravn	 

organiza�ní opat�ení regulující (v p�ípad	 pot�eby) množství vozidel. Pro zavedení 
opat�ení je stanoven rámcový limit dopravní zát	že daný hodnotou RPDI = 300 voz./24 
hod. 

8. Po dobu nejmén	 5 let pokra�ovat v ornitologickém pr�zkumu stejnou nebo obdobnou 
metodikou jako byla použita p�i monitoringu v roce 2010 (
ervený a kol. 2010). 

9. Po dobu nejmén	 5 let pokra�ovat v projektu zahájeném v roce 2009 ‚Využívání koridoru 
v úseku silnice P�ední Zvonková – státní hranice savci. 

10. V p�ípad	, že bude monitoringem prokázán negativní vliv na populace zvlášt	 
chrán	ných druh� nebo druh�, které jsou p�edm	tem ochrany EVL nebo PO Šumava, 
stanovit požadavky na velikost a rozložení odstup� mezi vozidly pro umožn	ní 
bezproblémové migrace podle zásad uvedených v metodickém dokumentu MD 
R TP 
219 ‚Dopravn	 inženýrská data pro kvantifikaci vliv� automobilové dopravy na životní 
prost�edí.‘ (EDIP, 2010). 

11. Podmínky uvedené v bodech 3. až 10. vyplývají ze závazného stanoviska Krajského 
ú�adu Jiho�eského kraje, odboru životního prost�edí, zem	d	lství a lesnictví ze dne 16. 
6. 2015, �. j. KUJCK 46092/2015/OZZL, sp. zn. OZZL 46091/2015/kaper k ov	�ení 

M�stský ú�ad eský Krumlov  Odbor dopravy a silni�ního 
hospodá�ství 

 Kaplická 439 
381 01 �eský Krumlov 

tel.: 380 766 111 I�: 00245836  
DI�: CZ00245836 

posta@ckrumlov.cz 
www.ckrumlov.cz 

�íslo jednací spisová zna�ka vy�izuje / telefon / e-mail �eský Krumlov 

MUCK 55862/2020/ODSH/Sl S-MUCK/14135/2019/ODSH/Sl 
Ing. Jan Sládek / 380 766 500 

jan.sladek@ckrumlov.cz 05.11.2020 

 



�.j. MUCK 55862/2020/ODSH/Sl str. 2 

 
souladu stanoviska k posouzení vliv� provedení zám	ru na životní prost�edí �. j. KUJCK 
28293/2006 OZZL/80/Hon ze dne 13. 6. 2011. 

12. Stavebník zajistí, aby byly p�ed zapo�etím užívání stavby provedeny a vyhodnoceny 
zkoušky p�edepsané zvláštními p�edpisy a doloží tyto podklady: … 

 

se opravuje tak, že: 

- body 6., 7., 9., 10. se ruší 

- bod 8. se p�e�íslovává na bod 6. a jeho zn�ní se opravuje takto: 

„6. Po dobu nejmén	 5 let pokra�ovat v ornitologickém pr�zkumu stejnou nebo 
obdobnou metodikou jako byla použita p�i monitoringu v roce 2010 (
ervený a kol. 
2010) v rozsahu podle provedeného biologického hodnocení vztahujícímu se 
k p�edm	tu stavby.“ 

- bod 11. se p�e�íslovává na bod 7. a jeho zn�ní se opravuje takto: 

„7. Podmínky uvedené v bodech 3. až 6. vyplývají ze závazného stanoviska Krajského 
ú�adu Jiho�eského kraje, odboru životního prost�edí, zem	d	lství a lesnictví ze dne 
16. 6. 2015, �. j. KUJCK 46092/2015/OZZL, sp. zn. OZZL 46091/2015/kaper k 
ov	�ení souladu stanoviska k posouzení vliv� provedení zám	ru na životní prost�edí 
�. j. KUJCK 28293/2006 OZZL/80/Hon ze dne 13. 6. 2011. 

- bod 12. se p�e�íslovává na bod 8. 

 

Ú�astníci �ízení, na n�ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Jiho�eský kraj, zastoupený Ing. Ji�ím Klásou, vedoucím odboru dopravy a silni�ního 
hospodá�ství, U Zimního stadionu 2/1952, 370 01  �eské Bud�jovice 
M�sto Horní Planá, Nám�stí 54, 382 26  Horní Planá 
Státní pozemkový ú�ad, Krajský pozemkový ú�ad pro Jiho�eský kraj, pobo�ka �eský 
Krumlov, 5. kv�tna 287, 381 01  �eský Krumlov 

SITTER s.r.o., Valtrov 41, 384 51  Horní Planá 

Vojenské lesy a statky �R, s.p., divize Horní Planá, Pod Juliskou 5/1621, 160 00  Praha 

Správa Národního parku Šumava, 1. máje 19/260, 385 01  Vimperk 

mactra a.s., V jirchá�ích 4/148, 110 00  Praha 
ADALBERT STIFTER HOF s.r.o., Lipno nad Vltavou 71, 382 78  Lipno nad Vltavou 



�.j. MUCK 55862/2020/ODSH/Sl str. 3 

 

Státní pozemkový ú�ad, Husinecká 11a/1024, 130 00  Praha 
�eská telekomunika�ní infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 
E.ON Distribuce, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 �erná Pole. 

 

Od�vodn�ní: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla z�ejmá nesprávnost ve výroku 
rozhodnutí, konkrétn� ve vý�tu podmínek pro užívání stavby. Správní orgán z moci ú�ední 
vydává toto opravné rozhodnutí. 

 

Ú�astníci �ízení - další dot�ené osoby: 

- vlastníci pozemk� st. p. 299, 300, 302, 303, 306, parcelní �.1648/6, 1648/11, 1649/2, 
1649/4, 1650/2, 1650/3, 1650/6, 1650/7, 1650/10, 1650/11, 1650/12, 1650/13, 1650/15, 
1650/16, 1650/17, 1651/5, 1651/7, 1660/9, 1661/1, 1663/1, 1663/2, 1676/6, 1676/7, 
1677/6, 1678/7, 1681/3, 1724/1 v k.ú. Zvonková. 

 

Pou�ení ú�astník�: 

Podle § 70 správního �ádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze ú�astník, 
který jím m�že být p�ímo dot�en. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dn� ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému ú�adu - Jiho�eský kraj podáním u zdejšího správního orgánu. V�as 
podané a p�ípustné odvolání má odkladný ú�inek. 

 
 
 
 
 
 
Ing. Jan Sládek 
vedoucí ODaSH 
  
 
 
 
 
 

 
  
Obdrží: 
ú�astníci podle § 109 písmeno a), b), c) stavebního zákona (doru�enky) 
1. ZESA s.r.o., IDDS: tg5c24z 
2. M�sto Horní Planá, IDDS: re7bd6q 
3. Státní pozemkový ú�ad, Krajský pozemkový ú�ad pro Jiho�eský kraj, pobo�ka �eský 
Krumlov, IDDS: z49per3 



�.j. MUCK 55862/2020/ODSH/Sl str. 4 

 
11. SITTER s.r.o., IDDS: dkf794x 

14. Vojenské lesy a statky �R, s.p., divize Horní Planá, IDDS: bjds93z 
1
1
1
18. Správa Národního parku Šumava, IDDS: mmwuufk 

26. mactra a.s., IDDS: xfpqyd6 
27. ADALBERT STIFTER HOF s.r.o., IDDS: grki7mr 

29. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
30. Správa a údržba silnic Jiho�eského kraje p.o., závod Prachatice, IDDS: cadk8eb 
 
ú�astníci podle § 109 písmeno d) stavebního zákona (doru�enky) 
31. E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
32. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 
ú�astníci podle § 109 písmeno písm. e) a f) stavebního zákona, kterým je doru�ováno ve�ejnou 
vyhláškou: 

- 33. vlastníci pozemk� st. p. 299, 300, 302, 303, 306, parcelní �.1648/6, 1648/11, 1649/2, 
1649/4, 1650/2, 1650/3, 1650/6, 1650/7, 1650/10, 1650/11, 1650/12, 1650/13, 1650/15, 
1650/16, 1650/17, 1651/5, 1651/7, 1660/9, 1661/1, 1663/1, 1663/2, 1676/6, 1676/7, 
1677/6, 1678/7, 1681/3, 1724/1 v k.ú. Zvonková. 

 
Na v�domí: 
34. M�stský ú�ad �eský Krumlov, stavební ú�ad, Kaplická �.p. 439, Horní Brána, 381 01  �eský 
Krumlov 1 
35. M�stský ú�ad �eský Krumlov, Odbor životního prost�edí a zem�d�lství, Kaplická �.p. 439, 
Horní Brána, 381 01  �eský Krumlov 1 
36. Správa Národního parku Šumava, Odbor státní správy CHKO Šumava, IDDS: mmwuufk 
37. Krajská hygienická stanice Jiho�eského kraje se sídlem v �eských Bud�jovicích, Odd�lení 
hygieny obecné a komunální, IDDS: agzai3c 
38. Hasi�ský záchranný sbor Jiho�eského kraje, územní odbor �eský Krumlov, IDDS: ph9aiu3 
39. Vojenský lesní ú�ad, IDDS: hjyaavk 
40. Krajské �editelství policie Jiho�eského kraje, územní odbor �eský Krumlov, dopravní 
inspektorát, IDDS: eb8ai73 
41. M�stský ú�ad Horní Planá, odbor životního prost�edí, IDDS: re7bd6q 
42. Krajský ú�ad - Jiho�eský kraj, odbor životního prost�edí, zem�d�lství a lesnictví, IDDS: 
kdib3rr 
  
Ostatní: 
43. M�stský ú�ad �eský Krumlov, ú�ední deska, Kaplická �.p. 439, Horní Brána, 381 01  �eský 
Krumlov 1 
Jiné: 

44. M�sto Horní Planá, ú�ední deska, IDDS: re7bd6q 



�.j. MUCK 55862/2020/ODSH/Sl str. 5 

 
 
 
 
Toto opravné rozhodnutí musí být vyv�šeno na ú�ední desce M�stského ú�adu �eský Krumlov 
a M�stského ú�adu Horní Planá po dobu 30 dn�. T�icátým dnem po vyv�šení se rozhodnutí 
podle § 25 odst. 2 správního �ádu považuje za doru�ené, byla-li v této lh�t� spln�na povinnost 
zve�ejn�ní zp�sobem umož�ujícím dálkový p�ístup. 
 
 
 
Vyv�šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí oznámení. 
  
 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být též zve�ejn�no zp�sobem umož�ujícím dálkový p�ístup – na 
elektronické ú�ední desce M�stského ú�adu �eský Krumlov a M�stského ú�adu Horní Planá po 
dobu 30 dn�. 
 
 
 
Vyv�šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv�šení a sejmutí oznámení.  
 

 

 
 
 


